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Wszyscy Wykonawcy

Dot.: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.

Wykonanie nawierzchni poliuretanowej na placu zabaw przy szkole w Domostawie.

Na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazujemy tre$¢ zapytari jakie wptynety do
Zamawiajacego oraz odpowiedzi jakie zostaly udzielone w zwiazku z przystanymi przez
wykonawce zapytaniami dotyczacymi specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w/w
przetargu :

Ponizej wnioski i pytania dotyczace ww. postepowania.

1.Czy w zakres robét wehodzi réwniez demontaz istniejacych obrzezy betonowych i montaz
nowych? Jesli tak to prosze o okreslenie jakie obrzeza (wymiary?) s3 zamawiane i jak maja
by¢ montowane - na tawie betonowej czy podsypce cementowo-piaskowej?

Odpowiedz: Do zakresu robét nie wchodzi demontaz istniejacych obrzezy, istniejgce obrzeza
pozostajg bez zmian.

2. Proszg o podanie parametru HIC (Wysokos¢ Swobodnego Upadku) istniejacych urzadzen
placu zabaw. Powyisze jest niezbedne poniewaz nawierzchnia bezpieczna musi posiadac HIC
(WSU) nie mniejszy niz wymaga tego urzadzenie placu w strefie okreslonej przez producenta
urzadzenia. Jesli jakie$ urzadzenie ma HIC wigkszy niz 1.5 m to prosze o podanie strefy
bezpieczerstwa tego urzadzenia w m2 wg wytycznych producenta.

Odpowiedz: Parametr HIC na placu zabaw nie przekracza 1,5 m

3. Projekt podaje niewtasciwy opis nawierzchni. Po pierwsze projekt podaje: Nawierzchnie
sportowe TETRAPUR ENZ lub rownowaine. Informujemy, ze na place zabaw stosuje sie
nawierzchnie bezpieczne a nie sportowe.

Po drugie projekt podaje: Zastosowana nawierzchnia syntetyczna musi posiadac:
-petna wazng aprobate techniczng ITB lub rekomendacije ITB; Informujemy, ze nie wykonuje
sie aprobat lub rekomendacji technicznych ITB dla nawierzchni pu.Jedynym wymaganym
dokumentem dla nawierzchni bezpiecznej jest certyfikat zgodnosci z norma PN-EN 1177:2009.
Prosze¢ o potwierdzenie, ze oferowana nawierzchnia bezpieczna musi posiada¢ aktualny
certyfikat zgodnosci z normg PN-EN 1177:2009 na HIC (WSU) nie mniejszy niz HIC (WSU)
urzadzenia placu zabaw.

Odpowiedz: Proponowana nawierzchnia powinna posiada¢ aktualny certyfikat zgodnosci z
norma PN-EN 1177:2009 na HIC nie mniejszy niz 1.5 m.



4. Przedmiar podaje, ze nawierzchnia pu ma byé w dwdch kolorach wybranych przez
inwestora. Informujemy, Zze kolor nawierzchni pu ma istotny wptyw na jej cene dlatego
niezbedne jest okreélenie kolorystyki nawierzchni przed ztozeniem oferty przetargowe;.
Informujemy, ze najtariszym kolorem jest ceglasto-czerwony (EPDM RAL 3016) Niewiele
droiszy (5-10%) jest zielony (EPDM RAL 6011, 6017, 6025) i brazowy (EPDM RAL 8024). Ok.
20% drozszy jest z6tty (EPDM RAL 1012), czerwony (EPDM RAL 3017). Najdrozsze sg kolory
niebieskie (EPDM RAL 5015, 5012, 5018), fioletowy (EPDM RAL 4005), szary (EPDM RAL 7011,
7035), pomarariczowy (EPDM RAL 2011) — do tych granulatéw EPDM konieczne jest dodanie
specjalnego EPDM UV odpornego, ktéry jest znacznie droiszy. W zwigzku z powyiszym
wnosimy jednoznacznie okreslenie kolorystyki nawierzchni poprzez podanie powierzchni w
m2 w konkretnym RAL. W przypadku wybrania koloru niebieskiego lub fioletowego lub
pomarariczowego proszg o wprowadzenie wymogu stosowania specjalnych lepiszczy UV
odpornych.

Odpowiedi: Wymagane kolory przez Inwestora to:
- ceglasto-czerwony (RAL3016) - 70% nawierzchni
- zielony (RAL6017) - 30% nawierzchni)

5. W zwigzku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni
sportowej pu granulatéw z recyklingu barwionych powierzchniowo, prosze o potwierdzenie,
ze Zamawiajacy wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z
technologig przy uzyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkgji i nie dopuszcza stosowania
barwionych granulatéw z recyklingu. Zamawiajacy wymaga wykonania gérnej warstwy
nawierzchni przy uzyciu granulatu

OdpowiedZ: EPDM z pierwotnej produkgji i nie dopuszcza stosowania barwionych
granulatow z recyklingu.

6. Prosze o potwierdzenie, ze za termin zakoriczenia robét budowlanych uznaje sie date
pisemnego zgtoszenia wykonawcy Zamawiajgcemu zakoriczenia robot. Tak

7. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnit cata dokumentacje projektowa,
techniczng niezbedna do wykonania przedmiotu zamdéwienia oraz ze dokumentacja ta jest
kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zaméwienia, zas
brak jakichkowliek dokumentéw istotnych dla oceny warunkéw realizacji Inwestycji nie
obcigza Wykonawcy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy udostepnit catg dokumentacje projektowa niezbedna do
wykonania przedmiotu zaméwienia.

8. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbgdnymi w celu wykonania zaméwienia,
ktére zachowuja wainos¢ na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki
ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzaja Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dysponuje wszelkimi uzgodnieniami.




